

2020 회계연도 발전기금 결산 보고서

가산초등학교 운영위원회

1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 :	101,710,500 원
나. 세출액 :	96,681,600 원
다. 잔 액 :	5,028,900 원

2. 세입결산내역 : "별첨1"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※붙임서류

1. 결산의 개황 및 분석에 관한 서류
2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)
3. 예탁금잔액증명서

<별첨1>

2. 세입 결산 내역

(단위 : 원)

사업명	이월금 및 이자수입	접수액	계
2020 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	10,500	11,700,000	11,710,500
2020 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	0	90,000,000	90,000,000
합 계	10,500	101,700,000	101,710,500

<별첨2>

3. 세출 결산 내역(사업내역)

(단위 : 원)

사업명	세입액	세출내역	잔 액
2020 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	11,710,500	6,681,600	5,028,900
2020 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	90,000,000	90,000,000	0
합 계	101,710,500	96,681,600	5,028,900

2020년도 기간별 학교발전기금 접수현황보고

(기간 : 2020년 03월 01일 ~ 2021년 03월 20일)

가산초등학교

I. 총괄

(단위 : 천원)

구 분	계			금전 및 유가증권			도서 및 물품			수목, 시설 및 재산		
	학교수	건수	금액	학교수	건수	금액	학교수	건수	금액	학교수	건수	금액
이전자료	1	5	101,700	1	5	101,700	0	0	0	0	0	0
기간자료	1	5	101,700	1	5	101,700	0	0	0	0	0	0
누계	1	5	101,700	1	5	101,700	0	0	0	0	0	0

※ 대상기간 접수된 발전기금만 해당(이월금은 제외)
 ※ 서식의 "계"란 학교수는 내역별로 중복 계산하지 않음.

II. 조성목적별 총괄 내역

(단위 : 천원)

구 분	계	교육시설비		교육용 기자재 및 도서 구입비		학교 체육 및 학예활동비		학생 복지 및 자치활동비	
		학교수	금액	학교수	금액	학교수	금액	학교수	금액
이전자료	학교수	1		1		0		0	
	건수		6		1		0		5
	금액		101,700		90,000		0		11,700
기간자료	학교수	1		1		0		0	
	건수		6		1		0		5
	금액		101,700		90,000		0		11,700
누계	학교수	1		1		0		0	
	건수		6		1		0		5
	금액		101,700		90,000		0		11,700

※ 서식의 "계"란 학교수는 내역별로 중복 계산하지 않음.
 ※ I 번과 II 번의 "계" 일치여부 확인

학교발전기금출납부

가산초등학교 운영위원회

조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-03-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						0	0	0
20.03.02	20200302	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이월			1,200	0	1,200
20.04.02	20200402	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	(주)가우아이앤씨		10,000,000	0	10,001,200
20.05.20	4-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		(주)이메딕팜넷		0	288,000	9,713,200
20.05.20	4-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		엠메디칼		0	1,078,000	8,635,200
20.05.20	4-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		디자인대진	권오윤	0	198,000	8,437,200
20.05.20	4-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		(주)힐링샘		0	252,000	8,185,200
20.05.25	5-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		(주)스토리이노베 이션	이준서	0	450,000	7,735,200
20.05.25	5-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		G마켓 가산초등학 교		0	115,600	7,619,600
20.06.18	6-1	[발전기금-지출]학생 복지 물품(방역용품) 구입		(주)스토리이노베 이션	이준서	0	300,000	7,319,600
20.06.28	20200628	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			570	0	7,320,170
20.08.03	7-1	[발전기금-지출]교내 방역 소독 실시(2020.7.26.)		신우환경	최광섭	0	200,000	7,120,170
20.08.21	20200821	2020 학교교육시설의 보수 및 확충 사업	기탁	케이비캐피탈 주 식회사		90,000,000	0	97,120,170
20.09.08	8-1	[발전기금-지출]코로나19 예방 교내 소독 실시(2020.8.30.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,920,170
20.09.25	9-1	[발전기금-지출]코로나19 예방 교내 소독 실시(2020.9.13.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,720,170
20.10.20	10-1	[발전기금-지출]코로나19 예방을 위 한 교내 소독(2020.10.11.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,520,170
20.11.09	11-1	[발전기금-지출]코로나19 예방 교내 소독 실시(2020.10.25.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,320,170
20.11.19	12-1	[발전기금-지출]코로나19 예방 교내 소독 실시(2020.11.8.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,120,170
20.12.08	20201208	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	가산초등학교 총 동문회		500,000	0	96,620,170
20.12.16	13-1	[발전기금-지출]코로나19 예방 교내 방역소독(2020.12.6.)		신우환경	최광섭	0	200,000	96,420,170
20.12.27	20201227	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			8,730	0	96,428,900
20.12.28	20201228	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	가산면기업인협의 회		1,000,000	0	97,428,900
20.12.29	20201229	2020 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	가산면이장협의회		200,000	0	97,628,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		박자스퍼빈		0	50,000	97,578,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		한권희		0	50,000	97,528,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		이재훈		0	200,000	97,328,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		조현식		0	200,000	97,128,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		박성재		0	50,000	97,078,900

학교발전기금출납부

가산초등학교 운영위원회

조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-03-31

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		강은서		0	200,000	96,878,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		김정현		0	50,000	96,828,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		송원준		0	50,000	96,778,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		박재용		0	200,000	96,578,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		심규원		0	200,000	96,378,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		성지훈		0	200,000	96,178,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		김혜경		0	200,000	95,978,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		홍제희		0	50,000	95,928,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		이원형		0	200,000	95,728,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		정현성		0	50,000	95,678,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		이상윤		0	200,000	95,478,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		박하람		0	50,000	95,428,900
21.01.15	15-1	[발전기금-지출] 2020학년도 가산초 졸업생 장학금 수여		이은비		0	200,000	95,228,900
21.02.15	14-1	[발전기금][지출]코로나19 예방 교 내 소독 실시(2020.12.20.)		신우환경	최광섭	0	200,000	95,028,900
21.02.26	16-1	[발전기금-지출] 2020학년도 다함께 꿈터 시설확충공사 대금 지급		예성기업	김은경	0	90,000,000	5,028,900
기간 계						101,710,500	96,681,600	5,028,900
누 계						101,710,500	96,681,600	5,028,900



예탁금 잔액증명서

발급관리번호 : 0018311007

발행일 : 2021년04월02일

가산초등학교 귀하

예금종류	계좌번호	잔액(원)	미결제타점권(원)	관련대출·질권(천원)
		압류관련사항	최근 질권해제이력(1개월)	비고
보통예탁금	225014-51-033817	5,028,900	0	0
		부	-	
합계		5,028,900	0	0

2021년03월20일 현재 고객님의 명의의 예탁금 잔액을 위와 같이 증명합니다.

잔액합계 : 오백이만팔천구백원

주) 미결제타점권, 관련대출·질권, 압류관련사항, 최근 질권해제이력(1개월)은 2021년03월20일 기준입니다

- 최근 질권해제이력(1개월)은 법인계좌만 표시됩니다.
- 본 잔액증명서는 발급일로부터 1개월 이내에 당행 홈페이지 (<http://ibz.nonghyup.com/>) 초기화면의 "빠른조회서비스"에서 진위확인이 가능합니다.



가산농협

